SK.1126/Menlhk/Setjen/ HPL.0/11/2021 

tentang Perubahan Atas Keputusan Bupati 

Pelalawan No. 522.1/DISHUT/XI/2002/002, 

tanggal 12 November 2002 tentang Pemberian 

Hak Izin Usaha Pemanfaatan Hasil Hutan Kayu 

Hutan Tanaman kepada PT. Nusa Prima 

Manunggal Luas Bruto ± 4.412 (empat ribu 

empat ratus dua belas) Hektar di Kabupaten 

Pelalawan, luas netto ± 3.600 (Tiga Ribu Enam 

Ratus) Hektar di Kabupaten Pelalawan. Verifier ini 

memenuhi. 

Verifier 1.1.1.b) Berdasarkan hasil verifikasi 

dokumen RKUPH Periode 2017 – 2026, bahwa di 

dalam areal PT Nusa Prima Manunggal tidak 

terdapat penggunaan kawasan yang sah di luar 

kegiatan PBPH, sehingga verifier ini Not